
Kilpailu 14.12.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

A agilityrata, pikkumini 3, kello 9:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 2, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

3 jackru Iines Anu Huttunen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

4 kääpin Doona Niina Taalikka LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

A agilityrata, mini 3, kello 9:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 20, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

1 2 x-rotu Iriska Elena Andreeva (RUS) 50,20 4,08 -3,80 0 -3,80 SERT-A

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

2 10 parson Werna Tiina Mynttinen LAU 46,64 4,40 -7,36 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

3 23 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU 56,02 3,66 2,02 5 7,02

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

7 shelam Mata Auli Martikka LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

8 parson Raisu Seija Hartikainen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

9 shelam Luigi Sanni Kariniemi P-HAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

11 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

12 kääsna Voitto Jarkko Hietasara LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

13 kääpin Cara Linda Värtö LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

14 shelam Nasta Sari Laihanen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

15 kääsna ILSA Stiina Ylänen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

16 kääpin Edy Sanna Rahunen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

17 cavspa Viivi Laura Nuuttila SCKCS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

18 parson Neve Maija Karhu LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

19 jackru Hilu Tea Valokorpi WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

20 borter Armi Kaisa Karttunen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

21 kesvil Joku Oili Komulainen HU-PU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

22 shelam Lila Emilia Vuojolainen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

24 shelam Nenne Virpi Hänninen IMAKK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

26 mittel Pilke Mervi Laakso WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

A agilityrata, medi 3, kello 9:35, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 16, ia 52 s, ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

1 44 novnou Salli Heidi Sainio LAU 42,07 4,87 -9,93 0 -9,93

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

2 33 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS 43,34 4,73 -8,66 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

3 29 koohon Kafi Ari Partti LAU 44,36 4,62 -7,64 10 10

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

4 31 kääsna Taisto Jarkko Hietasara LAU 44,45 4,61 -7,55 15 15

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

5 46 parson Messi Marianne Pekkola KOTKA 47,10 4,35 -4,90 15 15

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

34 jappys Ginko Hanna-Leena Himmanen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

35 kesvil Malla Oona Savolainen SWAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

38 koohon Yego Jari Laitinen KKK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

39 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

40 shelam Kiri Maria Laaksonen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

41 shelam Merri Hannele Ylänen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

42 espves Prisa Henna Karuveha LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

43 shelam Rokka Emma Salminen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

47 jappys Udo Hanna-Leena Himmanen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

48 auskel Lila Suvi Paasonen MAH HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

49 kesvil Demo Anne Nykänen MAH HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

28 parson Jori Marja Lahikainen MAH POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:35, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 12, ia 51 s, ea 77 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

1 53 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 46,66 4,29 -4,34 0 -4,34

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

2 57 novnou Hilma Heidi Sainio LAU 43,79 4,57 -7,21 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

51 auskel Eppu Ritva Seilo LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

52 auskel Perri Silja Pettinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

54 borcol Torsti Kaisa Koistinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

55 auskel Tuuri Marika Blom LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

59 borcol Rin Henri Havo LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

60 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

61 cocspa Mitro Sanna Lasonen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5



Kilpailu 14.12.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:35, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 12, ia 51 s, ea 77 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

62 schape Tova Marika Forslund KOTKA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

64 shelam Kassu Nina Latva KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

66 snauts Simo Hanne Kiiskinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

56 mudi Marsu Sampo Kokkonen LAU POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

63 borcol Fiilis Kirsi Kokkonen LAU POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

65 borcol Sylvi Juuli Ahonen SaTa POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

A agilityrata, maksi 3, kello 17:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 19, ia 51 s, ea 77 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 69 borcol Finn Fiia Filander KOTKA 44,37 4,51 -6,63 0 -6,63

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

2 82 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK 44,80 4,46 -6,20 0 -6,20

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

3 76 borcol Lilla Muussen Senni Huotari AGRY 38,09 5,25 -12,91 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

4 84 borcol Joku Nea Ahola LAU 35,99 5,56 -15,01 15 15

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

5 80 gorset Manta Sanna Kettunen LAU 67,00 2,99 16,00 10 26,00

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

68 pitcol Yrsa-Ulpukka Anni Joronen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

70 belpam Tarmo Miisa Rapi LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

71 borcol Fox Annika Nisonen SaTa HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

72 borcol Einstein Matti Suhonen A-KOT HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

74 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

75 borcol Fanta Hanne Jussila LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

78 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

79 beauce Tessa Minttumaari Venho A-KOT HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

81 borcol Juno Lotta Luukka-Kaivola WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

83 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

85 auspai Pokka Tiia Boman JoA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

87 belpam Hotti Jenna Hartikainen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

88 belpag Kuura Päivi Uimonen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

89 borcol Etna Senni Huotari AGRY HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

86 borcol Classy Sampo Kokkonen LAU POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

B agilityrata, pikkumini 3, kello 10:15, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 3, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 4 kääpin Doona Niina Taalikka LAU 50,58 4,15 -4,42 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 kleins Mimmi Liisa Auvinen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

3 jackru Iines Anu Huttunen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

B agilityrata, mini 3, kello 10:15, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 23, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 14 shelam Nasta Sari Laihanen LAU 53,70 3,91 -1,30 0 -1,30 SERT-A AVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

2 13 kääpin Cara Linda Värtö LAU 54,48 3,85 -0,52 0 -0,52

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

3 25 shelam Hunni Iida Vakkuri HAU 40,84 5,14 -14,16 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

4 9 shelam Luigi Sanni Kariniemi P-HAU 47,59 4,41 -7,41 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

5 15 kääsna ILSA Stiina Ylänen LAU 56,58 3,71 1,58 5 6,58

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

6 2 x-rotu Iriska Elena Andreeva (RUS) 57,49 3,65 2,49 5 7,49

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

7 24 shelam Nenne Virpi Hänninen IMAKK 58,33 3,60 3,33 10 13,33

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

8 12 kääsna Voitto Jarkko Hietasara LAU 58,62 3,58 3,62 10 13,62

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

9 7 shelam Mata Auli Martikka LAU 60,05 3,50 5,05 10 15,05

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

6 kääpin Reino Sanna Rahunen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

8 parson Raisu Seija Hartikainen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

10 parson Werna Tiina Mynttinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

11 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

16 kääpin Edy Sanna Rahunen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

17 cavspa Viivi Laura Nuuttila SCKCS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

18 parson Neve Maija Karhu LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

19 jackru Hilu Tea Valokorpi WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

20 borter Armi Kaisa Karttunen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

21 kesvil Joku Oili Komulainen HU-PU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5



Kilpailu 14.12.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

B agilityrata, mini 3, kello 10:15, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 23, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

22 shelam Lila Emilia Vuojolainen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

23 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

26 mittel Pilke Mervi Laakso WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

27 kääpin Eemi Sanna Rahunen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

B agilityrata, medi 3, kello 10:55, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 19, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

1 29 koohon Kafi Ari Partti LAU 44,32 4,74 -10,68 0 -10,68

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

2 44 novnou Salli Heidi Sainio LAU 46,54 4,51 -8,46 0 -8,46

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

3 37 shelam Stig Sanni Kariniemi P-HAU 40,62 5,17 -14,38 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

4 30 shelam Sokka Sari Laihanen LAU 55,00 3,82 0,00 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

5 41 shelam Merri Hannele Ylänen LAU 48,47 4,33 -6,53 10 10

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

6 34 jappys Ginko Hanna-Leena Himmanen WUOKS 61,24 3,43 6,24 5 11,24

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

31 kääsna Taisto Jarkko Hietasara LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

33 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

35 kesvil Malla Oona Savolainen SWAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

38 koohon Yego Jari Laitinen KKK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

39 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

40 shelam Kiri Maria Laaksonen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

42 espves Prisa Henna Karuveha LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

43 shelam Rokka Emma Salminen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

45 cocspa Luna Inka Saarinen COC HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

46 parson Messi Marianne Pekkola KOTKA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

47 jappys Udo Hanna-Leena Himmanen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

48 auskel Lila Suvi Paasonen MAH HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

49 kesvil Demo Anne Nykänen MAH HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

28 parson Jori Marja Lahikainen MAH POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

32 pyrpap Sysi Emma Bäver LAU POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:15, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 16, ia 54 s, ea 81 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

1 53 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 51,70 4,06 -2,30 0 -2,30

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

2 50 slapko Taiga Assi Rapeli KOTKA 62,07 3,38 8,07 0 8,07

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

3 55 auskel Tuuri Marika Blom LAU 49,16 4,27 -4,84 15 15

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

4 60 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS 49,61 4,23 -4,39 20 20

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

51 auskel Eppu Ritva Seilo LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

52 auskel Perri Silja Pettinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

54 borcol Torsti Kaisa Koistinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

56 mudi Marsu Sampo Kokkonen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

57 novnou Hilma Heidi Sainio LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

58 borcol Mofi Hanne Jussila LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

59 borcol Rin Henri Havo LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

61 cocspa Mitro Sanna Lasonen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

62 schape Tova Marika Forslund KOTKA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

63 borcol Fiilis Kirsi Kokkonen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

64 shelam Kassu Nina Latva KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

66 snauts Simo Hanne Kiiskinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

65 borcol Sylvi Juuli Ahonen SaTa POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

B agilityrata, maksi 3, kello 15:50, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 20, ia 54 s, ea 81 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

1 89 borcol Etna Senni Huotari AGRY 39,62 5,30 -14,38 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

68 pitcol Yrsa-Ulpukka Anni Joronen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

69 borcol Finn Fiia Filander KOTKA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

70 belpam Tarmo Miisa Rapi LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

71 borcol Fox Annika Nisonen SaTa HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

72 borcol Einstein Matti Suhonen A-KOT HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5



Kilpailu 14.12.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

B agilityrata, maksi 3, kello 15:50, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 20, ia 54 s, ea 81 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

73 borcol Gigi Suvi Manninen KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

74 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

75 borcol Fanta Hanne Jussila LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

78 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

79 beauce Tessa Minttumaari Venho A-KOT HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

80 gorset Manta Sanna Kettunen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

81 borcol Juno Lotta Luukka-Kaivola WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

82 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

83 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

84 borcol Joku Nea Ahola LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

85 auspai Pokka Tiia Boman JoA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

86 borcol Classy Sampo Kokkonen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

87 belpam Hotti Jenna Hartikainen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

88 belpag Kuura Päivi Uimonen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 11:40, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 3, ia 47 s, ea 71 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

1 5 papill Rene Kaija Pylkkänen LAU 55,38 3,59 8,38 10 18,38

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

3 jackru Iines Anu Huttunen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

4 kääpin Doona Niina Taalikka LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

1 kleins Mimmi Liisa Auvinen WUOKS POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

C hyppyrata, mini 3, kello 11:40, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 20, ia 47 s, ea 71 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

1 6 kääpin Reino Sanna Rahunen PoKS 41,99 4,74 -5,01 0 -5,01

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

2 15 kääsna ILSA Stiina Ylänen LAU 45,31 4,39 -1,69 0 -1,69 SERT-H

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

3 2 x-rotu Iriska Elena Andreeva (RUS) 48,31 4,12 1,31 0 1,31

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

4 24 shelam Nenne Virpi Hänninen IMAKK 48,51 4,10 1,51 0 1,51

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

5 11 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS 56,32 3,53 9,32 0 9,32

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

6 22 shelam Lila Emilia Vuojolainen LAU 46,76 4,26 -0,24 10 10

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

7 17 cavspa Viivi Laura Nuuttila SCKCS 56,81 3,50 9,81 10 19,81

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

8 7 shelam Mata Auli Martikka LAU 67,44 2,95 20,44 10 30,44

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

8 parson Raisu Seija Hartikainen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

9 shelam Luigi Sanni Kariniemi P-HAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

10 parson Werna Tiina Mynttinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

13 kääpin Cara Linda Värtö LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

16 kääpin Edy Sanna Rahunen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

18 parson Neve Maija Karhu LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

19 jackru Hilu Tea Valokorpi WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

21 kesvil Joku Oili Komulainen HU-PU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

23 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

25 shelam Hunni Iida Vakkuri HAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

26 mittel Pilke Mervi Laakso WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

27 kääpin Eemi Sanna Rahunen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

20 borter Armi Kaisa Karttunen LAU POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

C hyppyrata, medi 3, kello 12:20, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 17, ia 46 s, ea 69 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

1 37 shelam Stig Sanni Kariniemi P-HAU 37,54 5,30 -8,46 0 -8,46

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

2 44 novnou Salli Heidi Sainio LAU 40,23 4,95 -5,77 0 -5,77

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

3 47 jappys Udo Hanna-Leena Himmanen WUOKS 48,61 4,09 2,61 0 2,61

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

4 39 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS 39,10 5,09 -6,90 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

5 34 jappys Ginko Hanna-Leena Himmanen WUOKS 49,45 4,02 3,45 5 8,45

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

6 36 kesvil Maissi Anne Nykänen MAH 48,28 4,12 2,28 10 12,28

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

29 koohon Kafi Ari Partti LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

30 shelam Sokka Sari Laihanen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

33 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5



Kilpailu 14.12.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

C hyppyrata, medi 3, kello 12:20, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 17, ia 46 s, ea 69 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

35 kesvil Malla Oona Savolainen SWAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

38 koohon Yego Jari Laitinen KKK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

40 shelam Kiri Maria Laaksonen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

41 shelam Merri Hannele Ylänen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

43 shelam Rokka Emma Salminen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

45 cocspa Luna Inka Saarinen COC HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

46 parson Messi Marianne Pekkola KOTKA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

48 auskel Lila Suvi Paasonen MAH HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

28 parson Jori Marja Lahikainen MAH POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

32 pyrpap Sysi Emma Bäver LAU POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

42 espves Prisa Henna Karuveha LAU POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:50, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 16, ia 46 s, ea 69 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

1 57 novnou Hilma Heidi Sainio LAU 36,17 5,50 -9,83 0 -9,83 SERT-H

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

2 51 auskel Eppu Ritva Seilo LAU 40,13 4,96 -5,87 0 -5,87

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

3 53 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 46,45 4,28 0,45 0 0,45

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

4 63 borcol Fiilis Kirsi Kokkonen LAU 40,16 4,96 -5,84 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

5 55 auskel Tuuri Marika Blom LAU 45,47 4,38 -0,53 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

6 62 schape Tova Marika Forslund KOTKA 45,93 4,33 -0,07 5 5

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

50 slapko Taiga Assi Rapeli KOTKA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

52 auskel Perri Silja Pettinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

54 borcol Torsti Kaisa Koistinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

56 mudi Marsu Sampo Kokkonen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

58 borcol Mofi Hanne Jussila LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

59 borcol Rin Henri Havo LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

60 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

61 cocspa Mitro Sanna Lasonen WUOKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

64 shelam Kassu Nina Latva KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

66 snauts Simo Hanne Kiiskinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

65 borcol Sylvi Juuli Ahonen SaTa POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

C hyppyrata, maksi 3, kello 14:15, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 22, ia 46 s, ea 69 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

1 84 borcol Joku Nea Ahola LAU 37,16 5,36 -8,84 0 -8,84 SERT-H AVA-H

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

2 76 borcol Lilla Muussen Senni Huotari AGRY 39,07 5,09 -6,93 0 -6,93

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

3 85 auspai Pokka Tiia Boman JoA 39,99 4,98 -6,01 0 -6,01

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

4 72 borcol Einstein Matti Suhonen A-KOT 40,52 4,91 -5,48 10 10

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

5 70 belpam Tarmo Miisa Rapi LAU 37,89 5,25 -8,11 15 15

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

6 74 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU 52,11 3,82 6,11 10 16,11

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

7 81 borcol Juno Lotta Luukka-Kaivola WUOKS 52,31 3,80 6,31 20 26,31

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

8 80 gorset Manta Sanna Kettunen LAU 61,09 3,26 15,09 20 35,09

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

67 labnou Soma Katriina Korpinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

68 pitcol Yrsa-Ulpukka Anni Joronen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

69 borcol Finn Fiia Filander KOTKA HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

71 borcol Fox Annika Nisonen SaTa HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

73 borcol Gigi Suvi Manninen KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

75 borcol Fanta Hanne Jussila LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

78 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

79 beauce Tessa Minttumaari Venho A-KOT HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

82 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

83 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

86 borcol Classy Sampo Kokkonen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

87 belpam Hotti Jenna Hartikainen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

88 belpag Kuura Päivi Uimonen PoKS HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

89 borcol Etna Senni Huotari AGRY HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

77 pitcol Nuppu Rea Ylitalo SCY POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

90 pitcol Muru Rea Ylitalo SCY POIS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5


